ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REUTER

EDITAL 093/2016 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL DE ABERTURA
Nº 081/2016.

                                     ADAIR RICARDO BOHN, Prefeito Municipal de Morro Reuter,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, divulga o que segue:

HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para provimento do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA –
ENSINO FUNDAMENTAL, conforme segue abaixo:

CLASSIFICAÇÃO:                                                                 PONTUAÇÃO:

1° LUGAR – CLEIDE MORAES DA SILVA                           05 (cinco) pontos

2° LUGAR – ROSALIA LUNKES HIRSCH                            04 (quatro) pontos

3° LUGAR – MIRIA CLEMENTE KUHN                                00 (zero) pontos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO REUTER, AOS VINTE E
CINCO DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2016.

ADAIR RICARDO BOHN
PREFEITO MUNICIPAL